
 

 

LÍSKA, z.s. 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 

755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Naše aktivity realizujeme s podporou Blokového grantu - Fondu pro nestátní 

neziskové organizace, Evropského sociálního fondu v ČR, Ministersva školství, 

mládeže a tělovýchovy, Ministerstva životního prostředí, Zlínského kraje, města 

Vsetín, společností Internext 2000, s.r.o., Vsetín, TG TISK, s.r.o., Lanškroun, AVIS 

– elektronika, s.r.o., Vsetín, papírnictví St. Olšák , Vsetín,  DAT, s.r.o. Uherské 

Hradiště, eSPORTS.cz, s.r.o., Greiner packaging Slušovice, s.r.o., Vodovody 

a kanalizace, a.s. Vsetín  a dárců Klubu LÍSKY. 

 

Podzim, barevné stromy a vůně jablek patří k sobě 
Osvětová kampaň Stromy a my ve Zlínském krjai již pošesté  
 
Kampaň tradičně startuje Jablečnou slavností v Hostětíně, v neděli 25. září, kde 
návštěvníky čeká oslava jablek ve všech podobách, ukázky řemesel a kulturní 
program. Šestý ročník kampaně potrvá až do 30. října. Během zářijových a říjnových 
dnů se můžeme v celém regionu těšit na  exkurze, besedy, výstavy, soutěže, výsadby 
a setkávání zaměřené na téma stromy. 
  
„Kampaň je inspirována zejména Dnem stromů, který připadá na 20. října. Chceme 
upozornit na jedinečnost, krásu a význam stromů, o které je potřeba se nejen starat a 
chránit je, ale také znovu vysazovat. Stromy a keře zkrášlují naše města, parky, zahrady a 
poskytují plody lidem i živočichům. Především jsou ale důležité jako součást krajiny, 
zadržují vodu, pomáhají proti erozi a jsou zdrojem životně důležitého kyslíku. Potřebujeme 
je všichni a musíme se o ně poctivě starat,“  přiblížil kampaň krajský koordinátor Martin 
Rezek z Parku ROCHUS v Uherském Hradišti.  
 
Organizátoři kampaně věří, že lidé během kampaně získají informace a náměty, které je 
budou inspirovat k oslavě přírody, barevných listů a především stromů. Do kampaně se 
zapojila více než desítka organizací.   
 
Významnou celostátní akcí je anketa Strom roku 2016, více na http://stromroku.cz/   
 
Více informací najdete na http://www.liska-evvo.cz nebo 
https://www.facebook.com/pages/Stromy-a-my  
 

Kontakt: Iva Koutná, telefon: 605806840 

 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/
http://stromroku.cz/

